
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   
S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

 

        Teramo, 14/11/2018  

 

          All’Albo 

          Al sito Web Scuola 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico a contrarre per l’affidamento del servizio di       

    organizzazione viaggi di istruzione e visite guidate – 

     art. 32 comma 2, DLgs n. 50/2016 tramite indagine di mercato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE le linee programmatiche del PTOF  per l’a.s. 2018/19;  

 VISTO   il Nuovo Codice dei contratti pubblici D.lgs 50 del 2016; 

 VISTO   l’art. 32 comma 2  del D.lgs 50 del 2016;  

 VISTO   il Decreto interministeriale n. 44 del 1/2/2001in particolare gli artt. 7,11.31,32 e 34; 

 VISTA  la necessità di organizzare i viaggi di istruzione e vista guidate per l’a.s, 2017/18; 

 

DETERMINA 

 

di avviare, la procedura di selezione per l’affidamento del servizio di organizzazione dei viaggi di istruzione 

e visite guidate. 

La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti agli operatori economici nella lettera di invito unitamente 

agli allegati che ne formano parte integrante e sostanziale della presente determina. 

Si dispone la pubblicazione dell’avviso di presentazione della manifestazione di interesse e i relativi allegati 

all’Albo pretorio e nella sezione di Amministrazione Trasparente del sito della Scuola. 

Gli operatori economici saranno individuati a seguito di manifestazione di interesse. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Adriana Pisciella  

           

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013160 - 14/11/2018 - C37 - Uscite scolastiche  - U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it

		2018-11-14T11:24:29+0100
	PISCIELLA ADRIANA




